

YÖK'ün e-Kayıt hizmetiyle 400 milyon lira tasarruf sa landı

YÖK'ün e-Kayıt hizmetiyle 400 milyon lira tasarruf sa landı

YÖK'ün e-Kayıt uygulaması ile büyük oranda tasarruf sa lanmasının yanında i lemlerdeki yo unluk azaltılarak koronavirüs salgınına kar ı tedbir alınmı oldu

- Yüksekö retim Kurulu (YÖK) verilerine göre, 627 bin 532 üniversite ö rencisinin kaydını elektronik kayıt (e-Kayıt) üzerinden dijital ortamda yaptırmasıyla yakla ık 400 milyon lira tasarruf sa lanırken, i lemlerdeki yo unluk azaltılarak koronavirüs salgınına kar ı tedbir alma imkanı da sa landı.

YÖK, koronavirüs tedbirleri kapsamında ahsen kayıt i lemlerindeki yo unlu u ve sosyal mesafe risklerini azaltmak amacıyla ö rencilerin de taleplerini dikkate alarak üniversitelere e-Kayıt tarihleri 6 Eylül Pazar saat 23.59'a kadar uzatılmasına karar verdi.

Bu kapsamda, üniversite adaylarının, tüm devlet üniversiteleri ile e-Kayıt hizmeti sunan 61 vakıf üniversitesine e-Kayıt i lemleri bu tarihte sona erdi.

AA muhabirinin YÖK yetkililerinden aldı ı bilgiye göre, elektronik kayıt yapabilecek ö rencilerin çok büyük bir ço unlu u YÖK'ün e-Kayıt kolaylı ından istifade etti. - 627 bin 532 ö renci e-kayıt kolaylı ını tercih etti

Bu yıl tüm devlet üniversiteleri ile elektronik kayıt uygulamasına dahil olan 61 vakıf yüksekö retim kurumu, isteyen ö renciler için e-Devlet kapısından kayıt yaptırma imkanı sundu.

Elektronik kayıt yapabilecek 729 bin 57 ki iden 627 bin 532'si üniversite kaydını YÖK'ün 2014-2015 ö retim yılından beri e-Devlet kapısı üzerinden ö rencilerin hizmetine sundu u e-Kayıt uygulaması üzerinden gerçekleşti.

- Yüzde 86'sı e-Kayıt yaptırdı

e-Kayıt olma imkanına sahip olan ö rencilerin yüzde 86'sı üniversite kaydını üniversitesine gitmeden elektronik ortamda kolayca yapmı oldu. Devlet üniversitelerinde 626 bin 776 ki iden 571 bin 9'u, elektronik kayıt uygulamasına dahil olan 61 vakıf yüksekö retim kurumunda ise 102 bin 281 ki iden 56 bin 523'ü e-Kayıt kolaylı ını tercih etti.

- Devlet üniversitelerindeki ö rencilerin yüzde 91'i tercih etti

Bu yıl elektronik kayıt yapabilecek devlet üniversitelerindeki ö rencilerin yüzde 91'i, vakıf üniversitelerindeki ö rencilerin ise yüzde 55'i elektronik kaydı tercih etmi oldu.

Geçen yıl bu oranlar, devlet üniversitelerinde yüzde 83, vakıf üniversitelerinde ise yüzde 29 ekinde gerçekleşti. Bu yıl özellikle vakıf üniversitelerindeki ö rencilerin e-Kayıt yöntemi ile kayıt yaptırma oranındaki artış dikkati çekti.

YÖK yetkilileri, üniversitelere kayıt i lemlerinde büyük bir kolaylık sa layan e-Kayıt uygulamasına olan ilginin her geçen yıl artarak ö renci ve ailelerin kayıtlarda bir numaralı tercihi oldu unu belirterek, devlet üniversitelerine nazaran vakıf yüksekö retim kurumlarındaki oranın daha dü ük olmasının sebebinin bu kurumlardaki ö renim ücreti ödeme i lemlerindeki bazı prosedürlerden kaynaklandı ını ifade etti. KAPAT [X]- Kayıt i lemlerinde ö renci ve ailelerine büyük tasarruf sa landı

Bu yıl, elektronik kayıt sayesinde yakla ık 400 milyon lira tasarruf sa landı ı tahmin ediliyor. Hesaplama ö rencilerin kayıt yaptırmak için en az bir veli ile üniversitenin bulundu u ehre gitti i, bir gece konakladı ı, gidi dönü yol parası ve yeme e harcadı ı miktar göz önüne alınarak yapıldı.

Bu rakamın, kayıt yaptıran ö rencilerin bir bölümünün arkada ları veya ailesinden daha fazla ki iyi götürdü ü dikkate alındı ında daha da fazla oldu u dü ünülüyor.

- Geçen yılki tasarruf tahmini 280 milyon lira idi

YÖK'ün geçen yılki verilerine göre elektronik kayıt yaptırabilecek 647 bin 716 adaydan yüzde 78'ine kar ılıklı gelen 504 bin 271'i elektronik kayıt yaptırmı ve bu sayede tahmini 280 milyon lira tasarruf sa lanmı tı. Bu sene bu tasarruf oranınının 120 milyon liralık artışla yakla ık 400 milyon liraya çıktı ı tahmin ediliyor. - Kayıtlarda salgın bula ma riskleri büyük oranda azaltıldı

Bu yıl e-Kayıt ile ö renci ve aileleri ile üniversiteler büyük oranda maddi tasarruf sa larken aynı zamanda küresel koronavirüs salgınına yönelik sosyal mesafe kuralı do rultusunda tedbir de alınmı oldu. Üniversite ö rencileri, kayıt yapmak için üniversitelere gitmek zorunda olmayıp evlerinde bilgisayar ba ında bu i lemlerini kolayca yapabildiler.

Bu sayede ahsen kayıt i lemi yapan ö renci sayısında büyük oranda dü me ya andı. Bu dü ü sayesinde ba vuru i lemleri esnasında sosyal mesafenin sa lanamaması ve ehirlere arasındaki hareketlilik gibi riskler de azaltıldı.

- Bürokratik i lemlerde büyük ölçüde azalma ve tasarruf imkanı

YÖK, ö renci ve velilerinin hem hayatlarını kolayla tırma hem de potansiyel harcamalarını azaltma için son yıllarda elektronik kayıt, e-Ö renci belgesi, online denklik ba vurusu ve e-Mezun belgesi gibi birçok uygulamayı e-Devlet kapısı üzerinden hayata geçirdi. Üniversiteler tarafından verilen ö renci transkript belgelerinin (not dökümü belgesi) e-Devlet kapısı üzerinden dijital ortamda verilebilmesi için üniversitelerle ba latılan çalı manın da kasım ayı içerisinde bitirilerek ö rencilerin hizmetine sunulması planlanıyor.

YÖK'ün hizmete sundu u bu uygulamalar sayesinde bürokratik i lemler büyük ölçüde azaldı. Özellikle yüksekö retim kurumlarının kayıt i lemlerindeki kırtasiye giderlerinde büyük tasarruf sa landı. Üniversitelerin bu ö renciler için harcayaca ı i gücü de büyük bir oranda azalmı oldu.

Tags: